Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»
шестой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

“29 ” сентября 2017 г. № 09
О создании комиссии по природопользованию,

сельскому хозяйству и охране окружающей среды,

собственности и земельным отношениям
Руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:

1.Создать комиссию по природопользованию, сельскому хозяйству и охране окружающей среды, собственности и земельным отношениям, в составе:
1. Алферов И.Н., депутат по избирательному округу №3.

2. Кампф И.И., депутат по избирательному округу №3.

3. Агафонова И.В., депутат по избирательному округу №2.

2. Утвердить председателем комиссии по природопользованию, сельскому хозяйству и охране окружающей среды, собственности и земельным отношениям Алферова И.Н.
Председатель Думы муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                      А.Ю. Дягилев

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»

                                                  И.Н. Федоровский